
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 10 ГОДИНА: LI ДАНА:12. март 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-24/2016-2 

Дана: 12.3.2016. године 

 

На основу члана 24. Закона о локалним 

изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) Изборна комисија 

Града Суботице, на 62.седници одржаној дана 

12.3.2016. године, у 14,10 часова  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

Проглашава се Изборна листа «ЗА 

ПРИСТОЈНУ СУБОТИЦУ – ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА (ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ, ЛДП, НОВА)», коју је дана 

11.3.2016. године поднела КОАЛИЦИЈА ЗА 

ПРИСТОЈНУ СУБОТИЦУ – ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА (ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У 

ВОЈВОДИНИ, ЛДП, НОВА), за избор одборника 

Скупштине града Суботица. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Изборна комисија Града Суботице је 

утврдила да је овлашћено лице, у име Коалиције 

За пристојну Суботицу – Демократска странка 

(Демократски Савез Хрвата у Војводини, ЛДП, 

НОВА), поднело благовремену и уредну Изборну 

листу и сву прописану документацију за изборе за 

одборнике Скупштине града Суботица, расписане 

за 24. април 2016.године, те је донето Решење као 

у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог 

решења може се поднети приговор Изборној 

Комисији града Суботице у року од 24 часа од 

часа доношења Решења. 

 
Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-24/2016-3 

Дана: 12.3.2016. године 

 

На основу члана 24. Закона о локалним 

изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) Изборна комисија 

Града Суботице, на 62.седници одржаној дана 

12.3.2016. године, у 14,20 часова  донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  

Проглашава се Изборна листа « САВЕЗ 

ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – VAJDASÁGI 

MAGYAR SZÖVETSÉG», коју је дана 12.3.2016. 

године поднела VAJDASÁGI MAGYAR 

SZÖVETSÉG – PÁSZTOR ISTVÁN – САВЕЗ 

ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН 

ПАСТОР, за избор одборника Скупштине града 

Суботица. 



Страна 2 – Број 10                                                 Службени лист Града Суботице                                         12. март 2016. 

О б р а з л о ж е њ е 

Изборна комисија Града Суботице је 

утврдила да је овлашћено лице, у име 

VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG – 

PÁSZTOR ISTVÁN – САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ 

МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР, поднело 

благовремену и уредну Изборну листу и сву 

прописану документацију за изборе за одборнике 

Скупштине града Суботица, расписане за 24. 

април 2016.године, те је донето Решење као у 

диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог 

решења може се поднети приговор Изборној 

Комисији града Суботице у року од 24 часа од 

часа доношења Решења. 

 
Председник Изборне комисије Града Суботице 

Kovács Károly, дипл. правник с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ БРОЈ: I-00-013-24/2016-2 ..................................................................... 1 

2. РЕШЕЊЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ БРОЈ: I-00-013-24/2016-3 ..................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


